

MAFCON ApS

J M Mørks Gade 1 1
8000 Aarhus

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/11/2017

Morten Munk
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MAFCON ApS
J M Mørks Gade 1 1
8000 Aarhus

Telefonnummer: 70228455

e-mailadresse: mm@mafcon.com

CVR-nr: 18427346

Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Bankforbindelse

Nordea
Skt Clemens Torv 2-6
8000 Aarhus C (Danmark)
DK Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter består i virksomhedsrådgivning samt dertil tilknyttet virksomhed.

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.16 - 30.06.17 udviser et resultat på DKK 952.994 mod DKK 51.817 for tiden 01.07.15 - 30.06.16. Balancen viser en egenkapital på DKK 223.558.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Selskabet har genetableret del af selskabskapitalen via en aftale med kapitalejerne og selskabets bank.

Kapitalejerne har stillet fuld sikkerhed for selskabets bankengagement.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		1.125.159	1.039.353
Produktionsomkostninger		-869.999	-768.321
Bruttoresultat		255.160	271.032
Distributionsomkostninger		-50.243	-10.500
Administrationsomkostninger		-104.109	-81.883
Resultat af ordinær primær drift		100.808	178.649
Andre finansielle indtægter		1.000.000	
Øvrige finansielle omkostninger		-147.814	-126.832
Ordinært resultat før skat		952.994	51.817
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		952.994	51.817
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		952.994	51.817
I alt		952.994	51.817

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre tilgodehavender		56.082	36.741
Finansielle anlægsaktiver i alt		56.082	36.741
Anlægsaktiver i alt		56.082	36.741
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		249.474	321.252
Igangværende arbejder for fremmed regning		842.245	572.500
Andre tilgodehavender		65.828	64.222
Periodeafgrænsningsposter		0	0
Tilgodehavender i alt		1.157.547	957.974
Likvide beholdninger		10.209	46.904
Omsætningsaktiver i alt		1.167.756	1.004.878
Aktiver i alt		1.223.838	1.041.619

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		-276.442	-1.229.436
Egenkapital i alt		223.558	-729.436
Gæld til banker		403.763	1.164.955
Langfristede gældsforpligtelser i alt		403.763	1.164.955
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		43.716	154.262
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.621	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		547.180	451.838
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		596.517	606.100
Gældsforpligtelser i alt		1.000.280	1.771.055
Passiver i alt		1.223.838	1.041.619

Noter

1. Information om transaktioner med nærtstående parter foretaget på markedsvilkår

Kapitalejerne har som et led i en finansiell styrkelse af selskabet fået overdraget en række immaterielle rettigheder.

Rettighederne står fortsat til rådighed for selskabet på givne vilkår.

Honoreringen for overdragelsen sker ved overtagelse af bankgæld.